
Фриз Амалфи светло-бежевый 

Фриз Амалфи светло-бежевый 

Фриз Амалфи коричневый

Фриз Амалфи коричневый

Frieze Amalfi light beige

Frieze Amalfi light beige

Frieze Amalfi brown

Frieze Amalfi brown

60 x 9.5

30 x 9.5

60 x 9.5

30 x 9.5

Амалфи  

Amalfi  

60 x 30

 коричневый 

 коричневый 

 brown

 brown

60 x 30

60 x 30

Декор Амалфи 

Декор Амалфи 

Decor Amalfi 

60 x 30

Амалфи G светло-бежевый
Amaifi G light beige

42 x 42

Амалфи G коричневый
Amalfi G brown

42 x 42

ÀÌÀËÔÈ / AMALFI
ìàòîâàÿ / mat

Декорация / Decoration

Плитка для пола / Floor tile

светло-
бежевый

light beige

Амалфи

Amalfi

Decor Amalfi

light beige

светло-
бежевый 

R10 R103
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17

шт.

ММ

М. КГ.2

М. кг.2

600X300

300X95

600X95

600X95

9

8

9 5 1415

8

9 14 7.01

9 20 18.95

9

8

8

1.62

1.41

1.41

25.4

23.88

23.88

58.32

73.32

87.42

944

1272

1511

420X420

420X420

керамическая
плитка

декоративные
элементы

шт. шт.

ММ ММ

М. КГ. КГ.
2

М. кг.2

600X300 600X300

300X95

600X95

9

8

9 5 14.15

9 14 7.01

9 20 18.95

9

10

1.62

1.76

25.4

29.8

58.32

84.48

944

1460420X420

керамическая

плитка

декоративные

элементы



ÀÌÀËÔÈ / AMALFI
ìàòîâàÿ / mat

Декорация / Decoration

Амалфи G светло-серый
Amalfi G light grey
42 x 42

Амалфи G серый
Amalfi G grey

Амалфи  

Amalfi  

60 x 30

 серый 

 grey
60 x 30

светло-
серый

light grey

Амалфи

Amalfi

Декор Амалфи 

Decor Amalfi 

60 x 30
grey

серый

Фриз Амалфи серый
Frieze Amalfi grey

60 x 9.5

Фриз Амалфи серый
FriezeAmalfi grey

30 x 9.5

18

R10 R103

Плитка для пола / Floor tile

42 x 42
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шт.

ММ

КГ.

600X300

300X95

600X95

9 5 14.15

9 14 7.01

9 20 18.95

декоративные

элементышт.

ММ

М. КГ.2

М. кг.2

600X300 9

8

9

10

1.62

1.76

25.4

29.8

58.32

84.48

944

1460420X420

керамическая

плитка


